Hab. in locis herbis S. Maria Di Lago, et in rupibus S. Marle et Perrichio ins. Vaglia (Dalm.) Dommes. l. c. Fl. rosei. H. Octobr. Novembri. Perenn.

Obs. Ab hoc differt C. axenarium W. et Kit. floribus majoribus, laciniis perianthii lateribus oblongo-lanceolatis apice obtusis, dilatatis, stylij rectis. Folij quoque ex viridi albescunt.

Smilacae R. Br.

Lis. fl. dalm. I. p. 158.

Ad Pavida quadrifoliam L. Lis. l. c. p. 159 adde locum in sylvestris Virusa Dal infra montem Cvra Planina (MN) Pantk. l. c. p. 25. et in summitate Mali Sandick (Boemia) Sedtn. et ion. Rehb. ic. germ. X. tab. 430.

Ad Arium aculeatum L. Lis. fl. dalm. s. p. 159 adde locum in saxois et in dumetis ad pedem m. Virmai prope Cattaro (Dalm.), circa Trebinja, Nedeviče, Grma revo (Herzeg.) et Rjeka Manastir Duga, et Povic (MN) Pantk. l. c. in saxois ad Strag et supra Graboro (MN) Panc. l. c. p. 90; in nemorosis sicut Borvito, m. Driskavar, Lapicic, S. Slona, Luigi in ins. Vaglia (Dalm.) Dommes. l. c. p. 64, et ad Vranduk prope Sebscha (Boemia) Sedtn. Dommes. (p. 16)

Ad Asparagus tenuifolium Lam. Lis. fl. dalm. III. p. 382 adde locum in sylvestribus Nikšička Duga (MN) Panc. cl. pl. p. 89, in umbrosis circa Skofjegrn in Bjelogora (Herzeg.) Pantk. l. c. et in sylvestribus herbis m. Driskavar, Beranovo, Vaglia in ins. Vaglia (Dalm.) Dommes. l. c. p. 63. et ion. germ. tab. DXXIX. p. 989.

Ad Asparagus scabrum Brign. Lis. fl. dalm. s. p. 301 adde locum in sola talso argilleo ad Cajucio, et Val Salina ins. Vaglia (Dalm.) Dommes. l. c. et sub Armarino Clus. Rehb. fl. enc. p. 118 et ic. germ. X. fig. 970, et in lapidosis m. Sliva et Drava prope Trebinja et circa Billeki (Herzeg.) Pantk. l. c. p. 25.

Ad Asparagus antipifolium L. Lis. fl. dalm. s. p. 161 adde locum in dumetis circa Trebinja et Billeki (Herzeg.) et Rjeka (MN) Pantk. l. c., in saxois ad Cattaro, Strag, Dawilo grad, et Vir (MN) Panc. l. c.; in dumetis et lapibus ad Vaglia, Borvito, Cajucio, S. Maria Di Lago ins. Vaglia (Dalm.) Dommes. l. c. et ion. Rehb. ic. germ. X. tab. DXX. p. 972. Ex aqua acta ^{Torione} præstat in aceteriis.

Ad Asparagus officinalem L. Lis. fl. dalm. s. p. 150 adde locum in ins. Vaglia (Dalm.) R. M. Smith, et in ins. Sedtn. (Dalm.) prope Stallo.

Ad Smilacem asperam L. Vis. l. c. p. 161 adde locum in sylvestribus calidioribus ad Veglia, Caprivo et Castellmarchia ins. Veglia (Dalm.) Tommas. l. c. p. 65, et in saxonia ad Vix. dist. Cornuica. (MN.) Panz. l. c. p. 90, et adde iconem in germ. x tab. ccccxxxiii fig. 90.

Ad Convallariam majorem L. Vis. ff. dalm. I. p. 162. adde locum in sylvestribus montibus glia prope Trebinje (Herzeg.) et in Peruvia Dot. infra Kom. (MN.) Panth. l. c. p. 21, in sylvestribus in Durmitor vespul in Stulec. (MN.) Panz. l. c. p. 89, et in monte Vlasic. (Bosnia) Scentn.

Ad Convallariam Polygonatum L. Vis. l. c. p. 162. adde locum in Peruvia Dot. infra Kom. (MN.) Panth. l. c. sed locus erroneus ex nect. in litt., et circa Borovizza. (Bosnia) Scentn. Adde Rehb. ic. germ. x. tab. ccccxxxiv fig. 96a.

Ad Convallariam multifloram L. Vis. l. c. adde locum in sylvestribus in Flava prope Trebinje. (Herzeg.) et a Borovizza supra montem Ponikva ad Varesch. (Bosnia) Scentn. Adde quocumque Rehb. non germ. x. tab. ccccxxxiii fig. 962-Adaltes

Convallaria verticillata L. sp. pl. p. 451. Host fl. austr. p. 140. Rehb. fl. ex. p. 100 C. caule erecto angulato, foliis verticillatis linearibus-lanceolatis planis, ^{Panz. d. p. Panth. et d. p. 25} agrorum sub cylindricis.

Juan. Rehb. ic. germ. x. tab. ccccxxxv fig. 96b. In eugh bot. t. 128. Oed. fl. Jan. t. 86. Herb. in prat. vallis Peruvia infra Kom. et in Sinjavina Planina. (MN.) Panth., in sylvestribus in Durmitor. (MN.) Panz., et a Borovizza supra in Ponikva ad Varesch, et a Malic Sandik ad Baklari supra Vlasic. (Bosnia) Scentn. Flores albi apice viriduli. Fl. Maj. Peruan.

Disoreae R. Br.

Vis. ff. dalm. I. p. 163.

Ad Jamnum communem L. Vis. ff. dalm. I. p. 164 adde locum ad sepes circa Ragusa. (Dalm.) et Trebinje et Billeki. (Herzeg.) Panth. adn. p. 25, in dumetis ad Ortogy, et ad coenobium S. Stephani vallis Moricia superioris. (MN.) Panz. et p. 90, et circa Vlasic. et ad Baklari. (Bosnia) Scentn., et ad sepes ins. Veglia circa Borovizza, in Triskavan, Caprivo, f. Glava, Lampi. (Dalm.) Tommas. l. c. p. 64.

Orchideae Luss.

Vis. ff. dalm. I. p. 164 et III. p. 352 et suppl. p. 57

Ad Platantheram bifoliam Rich. mem. du Mus. Hist. nat. IV. p. 29. Vis. ff. dalm. t. p. obs adde locos a Travnik ad Gerizze, a Varesch et Savinates ad Samichovagan ad Lutynska et Borovizza. (Bosnia) Scentn. et icon. Rehb. fl. ic. germ. XIII-IV ad ccccxxix, et adde ejusdem Var. A. in Peruvia et ad locum in granioribus in Flava prope Trebinje. (Herzeg.) Panth. l. c. p. 28; ad loca umbrosa Paparda et Gerizze ins. Veglia. (Dalm.) Tommas. l. c. p. 62; et ad Eberdahn et Borovizza. (Bosnia) Scentn. Adde Rehb. fl. ic. germ. XIII-IV tab. ccccxxx f. 53 sub Plomontana. (Rehb. fl.)

Ad Orchides tuberosas indivisis praeditas Vis. ff. dalm. I. p. 166-171 adde ad Orchidem Morio L. Vis. ff. dalm. l. c. adde locum in prat. in Flava prope Trebinje.